
 

 

UCHWAŁA NR LV/402/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie ze Żłobka Gminnego 

w Rudnej oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 204 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/59/2019 Rady Gminy Rudna z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za korzystanie ze Żłobka Gminnego w Rudnej oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

dziecka w żłobku, § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 

10,00 zł dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Joanna Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1781


		2023-03-13T10:48:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




